עד לעצירת ההפצה, חולקו כ-100,000 עותקים של הפרסום הייעודי מתוך 160,000 עותקים שהודפסו.

7. ביום 7.3.17 פנה המרכז הרפורמי לדת ומדינה, בשם "קבוצת נשים שנפגעה עקב הפצת הקטלוג", למשיבה, במכתב בו נטען כי מדובר בקטלוג המדיר נשים ופרסומו מהווה הפרה של חוק איסור הפליה במוצרים ושירותים ובכניסה למקומות ציבוריים, התשס"א-2000 [להלן – חוק איסור

בית המשפט המחוזי בירושלים

30 מאי 2021

ת"צ 65819-02-19 כצמן נ' ליבנה צפוני בע"מ

הפליה]. המשיבה נדרשה באותו מכתב להפיץ בתוך שבועיים, לכל משקי הבית אשר קיבלו את הקטלוג "המדיר", את הקטלוג הרגיל הכולל צילומים של גברים ונשים בצירוף התנצלותה.

של העלון נעשתה לאורך ימים ספורים עד שהופסקה ע"י המשיבה, באופן שאינו מצדיק אישור תובענה ייצוגית, ולמצער מדובר בזוטי דברים. כן נטען כי בחוות דעת שריד נפלו פגמים רבים ויסודיים וכי תוצאותיה אינן תומכות בבקשת האישור ובסעדים המבוקשים בה. ולסיום נטען כי לא מתקיימים התנאים לאישורה של התובענה כייצוגית.

דיון והכרעה

19. על פי חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006, יאשר בית המשפט תובענה כייצוגית אם מצא שהתקיימו התנאים הבאים: התביעה נמנית עם התביעות שניתן להגיש בעניינן תובענה ייצוגית כמפורט בתוספת השנייה לחוק; למבקש עילת תביעה המעוררת שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה, ויש אפשרות סבירה שהשאלות הנדונות יוכרעו בתובענה לטובת הקבוצה; תובענה ייצוגית היא הדרך היעילה וההוגנת להכרעה במחלוקת בנסיבות העניין; וקיים יסוד סביר להניח כי עניינם של כלל חברי הקבוצה יוצג וינוהל בדרך הולמת ובתום לב.

20. בענייננו, הוגשה בקשת האישור לפי פרט 7 לתוספת השניה לחוק שעניינו "תביעה בעילה לפי חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000". המשיבים טוענים כי לא קמה למבקשת עילה לפי חוק איסור הפליה, ואף לא מתקיימים כל יתר התנאים הדרושים לאישור התובענה כייצוגית.

21. אקדים ואומר כי לאחר שבחנתי את הראיות ושקלתי את טענות הצדדים, הגעתי למסקנה כי לא עלה בידי המבקשת להראות קיומה של עילת תביעה אישית וייצוגית לפי חוק איסור הפליה ושקימת אפשרות סבירה שהשאלות המשותפות העולות בתובענה בעניין זה יוכרעו לטובת הקבוצה.

סוף דבר

43. מכל הנימוקים שלעיל, אני מורה על דחיית הבקשה לאישור תובענה ייצוגית. המבקשת תשלם למשיבים את הוצאות הבקשה בסך 30,000 ₪.

מזכירות בית המשפט תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"א, 30 מאי 2021, בהעדר הצדדים.

גילה כנפי-שטייניץ, שופטת